
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   93   del   05-07-11

DIRETTIVE AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO PER 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADE ESTERNE.

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaundici il giorno cinque del mese di luglio, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 10:15, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

APORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

ABACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

AMARAMARCO CARLO ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  3

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Maria Rita Pischedda

Assume la presidenza Arnaldo Cocco in qualità di Vice-Sindaco.



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso che è intenzione di questa Amministrazione procedere con la manutenzione 

straordinaria della viabilità rurale, e che a tal fine è stato inserito in bilancio apposito capitolo di 
spesa per €. 24.500,00 

 
 Considerato che la cifra prevista in bilancio non sarà sufficiente a coprire i costi per 
l’esecuzione degli interventi di manutenzione in tutte le strade esterne per le quali è stata rilevata 
la necessità, si rende indispensabile impartire apposite direttive al Responsabile del Settore 
Tecnico al fine di individuare le strade aventi priorità di intervento; 
 
 Ritenuto che le strade per le quali si rende necessario intervenire con la massima urgenza 
sono quelle elencate secondo il seguente ordine di priorità: 
 
1- Sistemazione strada in località IS Orrus; 
2- Completamento sistemazione strada in località Su Meriagu; 
3- Sistemazione strada in località Bau Sa Gruxi nel tratto compreso tra l’intersezione con la 
 S.S. 196 e la S.S. 130; 
 
 Ritenuto non necessario acquisire il parere di regolarità contabile in quanto il presente atto 
non comporta impegno di spesa. 
 

Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Di prendere atto della premessa che forma parte e integrante sostanziale del presente atto; 
 
Di impartire le seguenti direttive al Responsabile del Settore Tecnico perché provveda a avviare 
con la massima urgenza gli interventi di manutenzione delle strade esterne, secondo il seguente 
ordine di priorità: 
 
1- Sistemazione strada in località IS Orrus; 
2- Completamento sistemazione strada in località Su Meriagu; 
3- Sistemazione strada in località Bau Sa Gruxi nel tratto compreso tra l’intersezione con la 
 S.S. 196 e la S.S. 130. 
 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 
del D.lgs. 267/2000. 
 
        
 
 
        



Letto, approvato e sottoscritto.

Arnaldo Cocco

IL VICE-SINDACO

 Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 08/07/2011 al 22/07/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Maria Rita Pischedda

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 08/07/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Maria Rita Pischedda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 93 del 05/07/2011


